第 1 页 共 8 页
2025/08/18(A/2)
DB2-xxS/DxxLS 系列
DC-DC 模块电源丨 2W 丨 SIP6 封装丨定电压输入非稳压输出丨 3000VDC 隔离
产品系列特性
国际标准引脚方式
SIP6 封装
工作温度范围：-40℃ ～ +105℃
空载输入电流低至 4mA
隔离电压：3000VDC
满载效率：90%（典型）
可持续短路保护
体积小、功能齐全、应用范围广
设计符合：IEC/EN/UL62368 标准
产品系列描述
DB2-xxS/DxxLS 系列系列产品是专门针对线路板上分布式电源系统中需要产生一组(两组)与输入电源隔离的电源的应用场合而设计的。该产品适用于：
纯数字电路，一般低频模拟电路，继电器驱动电路，数据交换电路等。
产品选型表
认证 产品型号
输入电压(VDC) 输出 满载效率 %
（Typ）
最大容性负载
(µF)*标称值（范围值） 输出电压(VDC) 最小电流(mA) 最大电流(mA)
EN/UL
认证中
DB2-03S03LS 3.3(2.97～3.63) 3.3 40 400 77 2400
DB2-03S05LS 3.3(2.97～3.63) 5 40 400 79 2400
DB2-03S09LS 3.3(2.97～3.63) 9 22 222 80 1000
DB2-03S12LS 3.3(2.97～3.63) 12 17 167 81 820
DB2-05S03LS 5(4.5～5.5) 3.3 40 400 83 2400
DB2-05S05LS 5(4.5～5.5) 5 40 400 85 2400
DB2-05S09LS 5(4.5～5.5) 9 22 222 85 1000
DB2-05S12LS 5(4.5～5.5) 12 17 167 86 820
DB2-05S15LS 5(4.5～5.5) 15 13 133 87 680
DB2-05S24LS 5(4.5～5.5) 24 8 83 88 560
DB2-05D03LS 5(4.5～5.5) ±3.3 ±30 ±303 83 *1000
DB2-05D05LS 5(4.5～5.5) ±5 ±20 ±200 85 *1000
DB2-05D09LS 5(4.5～5.5) ±9 ±11 ±111 85 *560
DB2-xxS/DxxLS 系列
DC-DC 模块电源丨 2W 丨 SIP6 封装丨定压输入非稳压输出丨 3000VDC 隔离
第 2 页 共 8 页2025/08/18(A/2)
产品选型表
认证 产品型号
输入电压(VDC) 输出 满载效率 %
（Typ）
最大容性负载
(µF)*标称值（范围值） 输出电压(VDC) 最小电流(mA) 最大电流(mA)
EN/UL
认证中
DB2-05D12LS 5(4.5～5.5) ±12 ±8 ±83 86 *560
DB2-05D15LS 5(4.5～5.5) ±15 ±7 ±67 87 *220
DB2-12S03LS 12(10.8～13.2) 3.3 40 400 84 2400
DB2-12S05LS 12(10.8～13.2) 5 40 400 85 2400
DB2-12S09LS 12(10.8～13.2) 9 22 222 86 1000
DB2-12S12LS 12(10.8～13.2) 12 17 167 87 820
DB2-12S15LS 12(10.8～13.2) 15 13 133 88 680
DB2-12S24LS 12(10.8～13.2) 24 8 83 89 560
DB2-12D03LS 12(10.8～13.2) ±3.3 ±30 ±303 84 *1000
DB2-12D05LS 12(10.8～13.2) ±5 ±20 ±200 85 *1000
DB2-12D09LS 12(10.8～13.2) ±9 ±11 ±111 86 *560
DB2-12D12LS 12(10.8～13.2) ±12 ±8 ±83 87 *560
DB2-12D15LS 12(10.8～13.2) ±15 ±7 ±67 88 *220
DB2-15S03LS 15(13.5～16.5) 3.3 40 400 84 2400
DB2-15S05LS 15(13.5～16.5) 5 40 400 85 2400
DB2-15S09LS 15(13.5～16.5) 9 22 222 86 1000
DB2-15S12LS 15(13.5～16.5) 12 17 167 87 820
DB2-15S15LS 15(13.5～16.5) 15 13 133 88 680
DB2-15S24LS 15(13.5～16.5) 24 8 83 89 560
DB2-15D03LS 15(13.5～16.5) ±3.3 ±30 ±303 84 *1000
DB2-15D05LS 15(13.5～16.5) ±5 ±20 ±200 85 *1000
DB2-15D09LS 15(13.5～16.5) ±9 ±11 ±111 86 *560
DB2-15D12LS 15(13.5～16.5) ±12 ±8 ±83 87 *560
DB2-15D15LS 15(13.5～16.5) ±15 ±7 ±67 88 *220
DB2-24S03LS 24(21.6～26.4) 3.3 40 400 84 2400
DB2-24S05LS 24(21.6～26.4) 5 40 400 86 2400
DB2-24S09LS 24(21.6～26.4) 9 22 222 87 1000
DB2-24S12LS 24(21.6～26.4) 12 17 167 88 820
DB2-24S15LS 24(21.6～26.4) 15 13 133 89 680
DB2-24S24LS 24(21.6～26.4) 24 8 83 90 560
DB2-24D03LS 24(21.6～26.4) ±3.3 ±30 ±303 84 *1000
DB2-24D05LS 24(21.6～26.4) ±5 ±20 ±200 86 *1000
DB2-24D09LS 24(21.6～26.4) ±9 ±11 ±111 87 *560
DB2-24D12LS 24(21.6～26.4) ±12 ±8 ±83 88 *560
DB2-24D15LS 24(21.6～26.4) ±15 ±7 ±67 89 *220
注：*正负输出的两路输出容性负载一样
DB2-xxS/DxxLS 系列
DC-DC 模块电源丨 2W 丨 SIP6 封装丨定压输入非稳压输出丨 3000VDC 隔离
第 3 页 共 8 页2025/08/18(A/2)